別記様式第１号（第４条関係）
令和　年度　広葉樹林化促進事業費補助金交付申請書
令和　年　月　日
公益財団法人　愛媛の森林基金
　　理事長　久保　圭一朗　様
住所又は所在地（　　）
申請者　氏名又は名称
連絡先電話（　　）　―
令和　年度において、広葉樹林化促進事業費補助金の交付について、下記書類を添えて、補助金　　　　　　　円の交付を申請いたします。
記
１　施行位置図
２　施業図
３　苗木の納品書等
４　植栽状況の写真
（注１)「施行地位置図」は、縮尺５万分の１の地形図で、施行地の位置を明示したものに限る。
（注２)「施業図」は、縮尺５千分の１の森林計画図等とすること。
（注３）「苗木の納品書等」は、植栽した広葉樹苗木の本数及び入手先が記載されていること。
（注４）「植栽状況の写真」は、植栽地の全景、苗木納入状況、植栽木の近景、伐採した場合主林木の伐根を含めること。
別記様式第２号（第４条関係）
	施業図
（申請番号　　　　　　）

	１　事業主体

	２森林所有者

	３　施行地

	４　面積

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｎ

	５　縮　　　　　　　　尺　　１：５０００

別記様式第３号（第７条関係）
令和　年度広葉樹林化促進事業費補助金請求書

令和　年　月　日
公益財団法人　愛媛の森林基金
　　理事長　久保　圭一朗　様
住所又は所在地（　　）
申請者　氏名又は名称
連絡先電話（　　）　―
　　次のとおり請求します。
　　　　　　　　　　　一金　　　　　　　　　　円也
振込先

	金融機関名・店舗名

	預金種別・口座番号

	口座名義人（フリガナ）